

Hulâsa hususî Türk mektepleri ile ekalliyet mekteplerinden 1329 dan sonra tedi senelik idadî gihadetnamesi almiş olanlar hakkında

Hususî Türk mektepleri ile ekalliyet mekteplerinden 1329 dan sonra yedi senelik idadî gihadetnamesi almiş olanların lise mezunu sayılarak Darülfünunna girmek hakkını kazanabilenleri için nerede nasıl bir imtihan geyirmeleri kaçap edeceği hakkında İstanbul Maarif Bâmlığının vekâlet makamından muhavvel 5/11/930 tarihli ve 3617/450 numaralı tahrirata heçotge mütalea ve icabi müzakere edildi.

1329 dan sonra

1 - Yedi senelik idadî derecesindeki hususî Türk mekteplerinden gihadetname alanların lise mezunu hakkından istifade edebilmeleri için .

a - Mezun buldukları hususî mektep halen lise derecesinde ise orada lise mezuniyet imtihanına girerek lise gihadetnamesi almaları.

b - Mezun buldukları hususî mektep halen lise derecesinde değilse veya 0 mektep kapanmış ise diğer resmî liselerin birinde mezuniyet imtihanına girerek lise gihadetnamesi almaları muvafaktır.

2 - 1329 dan sonra yedi senelik idadî derecesindeki ekalliyet mekteplerinden gihadetname alanların lise mezunu hakkından istifade edebilmeleri için .

a - Mezun buldukları mektep halen lise derecesinde ise 0 mektebin mezuniyet imtihanına girerek mektebi talimatnamesine göre kazanmaları ve 0 mektebin Türkçe, Tarih ve Coğrafya ile yur bilgisi derslerinden bu derslerin muallimleri tarafından Türkçe olarak imtihan edilerek muvaffak olmaları lâzımdır.

b - Mezun buldukları mektep halen lise derecesinde değil veya kapanmış ise lise derecesinde bulunan ve tedris lisani aynı olan diğer bir ekalliyet mektebinin mezuniyet imtihanına girerek yukarıda zikrolunduğu veyhile muvaffakiyet kazanması lâzımdır. Keyfiyetin vekâlet makamının tasvibine arzı kararlaştı.

Reis
İhsan

Aza
Ali Haydar

Aza
A. Tevfik

Aza

Aza
R. Nafiz

Aza

Hangi daire evrakına cevap teşkil ettiğinin tasrihrica olunur

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIZM0102608